
zÁvĚnnČxÝ ÚČnr oBCE NovÁ vES ZA RoK 2009

RoZBoR HoSPoDAŘnNÍ - pI,NĚNÍ nozpoČrlJ viz. příloha o.1 - Čerpání rozpočtu
obce za rok 2009 - rozbor v podrobném ěleněníje vzhledem k rozsáhlosti uloŽen k nahlédnutí
na oÚ. Součástí.je i ,, Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2()09 ,,

zvčrovÁNÍ pnÍ"ltuŮ a vÝoa.lŮ
Zůstatek účtu 933 z minulých let (k 31.12.zoo9) . 4.218.988,40 Kč
Příjmy -učet217 3.989.035'57 Kč
Výdaje - účet 218 3.691.660'60 Kč
Stav účtu zarok (rozdíl účtt'217 a2I8) 297,374,97 Kč
Zůstatek učtuzarok k 31.12.2009 - 3.92I.613,43 Kč
Nesplacené úvěry k31'.1z.2009 4.346.760'00 Kč
Zůstatek účtu u Čs t:r.rz.2}09 425.146,5] Kč

vyÚČrovÁnÍ FINANčxÍcH vZTAHŮ KE STÁTxÍvru RoZPoČTU A
osTATNÍnn nozpočrŮm vEŘEJNÉ ÚnovxĚ

Dotace poskytnuté z kapitoly Všeobecná pok|adní správa prostřednictvím rozpočtu
kraje
Volby do Evropského parlamentu konané ve dnech 5. a 6. června 2009 neinvestiční
dotace U298348
Poskytnuto v roce 2009
PouŽito k31.12.2009
K vrácení při |rnanč.vypořád 2010

Dotace poskytnutá rylučně ze zdrojů Jihočeského kraje
Pořízení návrhu územního plánu investiční dotace IJZ 302

Kč
Kč
Kč

Poskytnuto v roce 2009
Použito k3I.Iz.2009

Poskytnuto v roce 2009
PouŽito k3I,Iz.2o09
Vráceno během roku 2009

24.695,-
24.611,-

74.-

7I.400,- Kč
77.400'- Kě

79.8::,7,- Kč
7I.3,37,- Kč

8.500,- Kč

nepodléhá fi nančnímu vypořádání

Dotace z EU prostřednictvím rozpočtu Jihočeského kraje
,.Czech PoINT _ kontaktní místao. neinvestični dotace UZ 14008

Neinvestiční dotace ze SR na vÝkon státní spráw
Poskytnuto 10.200'00 Kč

Obec netvoří peněžní fondy.
Obec neprovozuje podnikatelskou činnost.
obec není plátcem DPH.
Není zřízená příspěvková organizace.



Audit proveden 6. dubna 2010 - zápis předán 6. dubna 2010 se závěrem:

/ I.PLNĚNÍ oPATŘENÍ r oosrnaNĚNÍ NppoSTATKŮ zuŠrĚNÝcH
a)při přezkoumání hospodaření obce za předchozí roky

Nebyly zjištěny chyby a nedostatlql.
b)při dílčím přezkoumání hospodaření

Byly zjištěny následující méně zóvažné chyby a nedostallqlJÝAPRAvENo

u. PŘI pŘpzrcouvtÁNÍ HoSPoDAŘpNÍ ZA RoK 2009
Kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčích přezkoumáních, které byly již napraveny,
nebyly zjištěny chyby a nedostatky. s 10 odst, 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.

III. NEBYLA Z.rIŠTĚNA RIZIKA DLE $ 10 oDST. 4 PÍSM. A) ZÁKoN A Č' 42012004 St}.

IV. PoDÍL PoHLEDÁVEK A znvxzrcÚ NA RoZPoČTU ÚzpH,tNÍHo C]ELKIJ A
PoDÍL ZASTAVĚNÉHo MAJETKU NA CELKoVÉM MAJETKU ÚzptvrNÍHo CELKU

a) podílpohledávek na rozpočtu územního celku 1,92o/o

b) podíl závazktl na rozpočtu územního celku 0,22o/o

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,000/o

Kdo má zájem,může se dostavit na oÚ k nahlédnutí na podrobnosti.

Vyvěšeno: Sňato:

obecním zastupitelstvem schváleno dne: ... usnesením Č. :


